
liiiiiiiiiiiDSiitĎřiedmočes kéh° kraje
Praha:

Číslo jednací:

Spisová značka:

Vyřizuje:
Značka:

27.12.2013

190829/20 I3/KUSK

SZ 189915/2013/KUSK/2

Václav Žák I. 539

OŽP/Zk

dle rozdělovníku

Zahájení zjišťovacího řízení podle zákona Č. 100/2001 Sb., k oznámení záměru "Dostavba

zemědělského areálu Červené Janovice"

Krajský úřad Středočeského kraje, jako příslušný úřad ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o

posuzování vlivů na životní prostředí, a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o

posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů - dále zákon - zasílá podle

§ 6, odst. 6 zákona v příloze oznámení k záměru "Dostavba zemědělského areálu Červené

Janovice". Současně sděluje, že záměr bude podroben zjišťovacímu řízení podle § 7 zákona.

Oznamovatelem je AGRO Podlesí, a.s., 285 42 Červené Janovice 55. Oznámení zpracoval

Ing. JosefCharouzek, Menhartova 1559,39301 Pelhřimov.

Obec Červené Janovice a Středočeský kraj (jako dotčené územní samosprávné celky) žádá ve

smyslu § 16, odst. 3 a 4 zákona o neprodlené zveřejnění informace o oznámení a o tom, kdy a kde

je možné do oznámení nahlížet vyvěšením na příslušné úřední desce a zveřejněním informace

nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. místní tisk a rozhlas). Doba

zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň žádá Obec Červené Janovice a Středočeský kraj o

písemné vyrozumění o dni vyvěšení této informace zdejšímu úřadu v nejkratším možném termínu

(lze zaslat i e-rnailern nebo faxem).

Dále žádá dotčené územní samosprávné celky (Obec Červené Janovice a Středočeský kraj) a

dotčené správní úřady ve smyslu § 6, odst. 6 zákona o zaslání vyjádření k oznámení zdejšímu

úřadu, nejpozději do 20 dnů ode dne doručení oznámení. Ve vyjádření uvítá váš názor, zda je

nutné záměr posoudit dle zákona. V případě, že považujete za nutné další posouzení záměru žádá,

aby vyjádření obsahovalo důvody, pro které je požadováno zpracování EIA dokumentace a

současně i doporučení, na které oblasti vlivů záměru na životní prostředí má být v dokumentaci

kladen zvýšený důraz.

Upozorňuje dále, s odvoláním na znění § 6 odst. 7 zákona, že každý může zaslat své písemné

vyjádření k oznámení a to Krajskému úřadu Středočeského kraje - odboru životního prostředí a

zemědělství na v záhlaví uvedenou adresu do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení.

Zborovská II 15021 Praha 5 tel.: 257 280 539 fax: 257 280 170 zak@kr-s.cz www.kr-stredocesky.cz



Na úřední desce Středočeského kraje, odkdy běží oficiální termín pro vyjádření, bude informace

zveřejněna dne 8.1.2014 a dále i na internetových stránkách Středočeského kraje www.kr-

stredocesky.cz. K vyjádřením zaslaným po lhůtě nemusí být přihlédnuto.

Připomíná, že plné znění oznámení je rovněž zveřejněno na internetových stránkách v

Informačním systému EIA na stránkách CENIA - http://www.cenia.czJeia pod kódem STCl726 a

Středočeského kraje - www.kr-stredocesky.cz.

----'

Ing. Josef Keř k a, Ph.D.

vedouci odboru životního prostředí a ;"m:r(tví

v.z. Václav Žák ?
odborný referent na úseku životního prostředí

Rozdělovník k č.j.: 190829/2013/KUSK

Dotčené územní samosprávné celky:
1. Středočeský kraj, zde
2. Obec Červené Janovice, 285 42 Červené Janovice 102,

Dotčené správní úřady:
3. KHS Středočeského kraje, úz. pracoviště Kutná Hora, U Lorce čp. 40, 284 01 Kutná Hora
4. Městský úřad Kutná Hora, OŽP, Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora
5. ČIŽP - 01 Praha, Wolkerova 40, 16000 Praha 6
6. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, zde

Oznamovatel:
7. AGRO Podlesí, a.s., 285 42 Červené Janovice 55

Na vědomí:
8. MŽP, odbor IPPC a projektové EIA, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 - OS

(pozn.: subjekty pod označením 1- 6 obdrží v příloze Oznámení)

Z !. -01- 2014


